OTA SE
LOMAN
KANNALTA
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TAPAHTUMAT

22.9.

27.9.

27.-29.9.

28.9.

28.9.

28.9.

28.9.

29.9.

2.10.

3.10.

4.10.

5.10.

5.10.

5.10.

5.10.

5.10.

Syystori Lapinlahti

Olen suomalainen tribuuttikonsertti
ja elokuva

Kiuruveden kulttuuritalo
Satobrunssi

Hotel Golden Dome, lisalmi
Sydan puhdasta kultaa -komedia
lisalmen kulttuurikeskus
Kesakauden paatosbileet
Ruukin Tupa

Salibandyn naisten liigaottelu
Welhot -Steelers

lisalmen liikuntahalli
Lentopallo-ottelu Savo Volley -
Ducks. Liikuntahalli, Vierema
lltabileet, Steve 'n' Seagulls ja
BackBeat

Liikuntahallin piha, Vierema
Season Ender

Koljonvirran kartano
Koulukisat

Talli Taitavat Kaviot

Joensuun kaupunginteatteri:
Korjaamo

Maakunnallinen vanhus- ja
vammaisfoorumi

lisalmen kulttuurikeskus
Lightfulness ja joogan retriitti
Luova Puu, Lapinlahti

Konsertti: Jere Heiskanen ja Maurice
Spiller, Kirjasto, Vierema
WilliWisio: Salaisuuksien kartano-
perhetapahtuma

Ulmalan kansatalo, lisalmi

Silta yli synkan virran -lauluja
ystavyydesta ja yksindisyydesta:
Ma en kiusaa kampanjan konsertti
Kiuruveden kulttuuritalo
Perheiden parhaaksi -tapahtuma
lisalmen kulttuurikeskus
TonkKumin SM-kisat
Liikuntahalli, Vierema

Stand Up

Hotel Golden Dome, lisalmi

6.10.

8.10.

10.10.

11.10.

11.10.

12.10.

12.-13.10.

17.10.

18.-20.10.

19.10.

19.10.

20.10.

21.10.

25.10.

26.10.

26.10.

26.10.

26.10.

27.10.

27.10.

30.10.

31.10.

Alapitkdn nuorisoseuran tanssit
Alapitka, Lapinlahti

lltamusiikki: Musiikkiopiston
oppilaskonsertti

lisalmen kulttuurikeskus
Torstaiklassiset: Partitasta sonaattiin.
Musiikkia kolmelta vuosisadalta.
lisalmen kulttuurikeskus
Vanhusten viikon paajuhla
lisalmen kulttuurikeskus
Betonimyllari

Kiuruveden kulttuuritalo
Satumaan kuningas -konsertti
lisalmen kulttuurikeskus

Matti Eklund estevalmennus

Talli Taitavat Kaviot
Taidendyttelyiden avajaiset
Taidemuseo Eemil, Lapinlahti
Syyslomaleiri

Talli Taitavat Kaviot

Alapitkdn nuorisoseuran tanssit
Alapitkd, Lapinlahti
Taiteilijatapaaminen: Pauli
Martikainen

Taidemuseo Eemil, Lapinlahti
Jokeri pokeri box ilopilleri!

- show 2019. lisalmen kulttuurikeskus
Palvelija -monologi

lisalmen kulttuurikeskus

Kuopion kaupunginorkesterin
lastenkonsertti Musii - kissa!
lisalmen kulttuurikeskus
Lapsellisten Lapinlahti -perhemessut
Lapinlahden monitoimitalo
Halloween-tapahtuma koko perheelle
Lapinlahden rautatieasema
Kirjailija Minna Kettunen luennoi
Kiuruveden kirjasto

Rakkauden rikkaus - Unohtumaton
Taisto Tammi -konsertti

Teemu Roivaisen
hyvantekevaisyyskonsertti

Kustaa Aadolfin kirkko

Estekisat

Talli Taitavat Kaviot
Taiteilijatapaamisia: Pauli
Martikainen ja Juha Kuosmanen
Taidemuseo Eemil, Lapinlahti
Torstaiklassiset: Lokakuun pianisti:
Heini Karkkainen

lisalmen kulttuurikeskus



2.11.

2.11.

2.-3.11.

3.11.

7.11.

8.11.

9.11.

10.11.

10.11.

14.11.

16.11.

16.11.

16.11.

16.11.

16.11.

21.11.

22.11.

22.11.

22.11.

23.11.

23.11.

23.11.

Hoyrybaari

Lapinlahden rautatieasema
J.Karjalainen - sa kuljetat mua
lisalmen kulttuurikeskus
Halliween esteratsastuskilpailut
Ratsastuskeskus Lupis, Kiuruvesi
Livohka - kiitos ja nakemiin:
kuraattorina toiminut metropoliitta
Arseni esittelee nayttelyn
Taidemuseo Eemil, Lapinlahti
lisalmen seurakunnan 10 -
vuotissynttarit

lisalmen kulttuurikeskus

Eino Gron 80 vuotta juhlakonsertti
lisalmen kulttuurikeskus

Kirka -musikaali Hetki ly6
lisalmen kulttuurikeskus
Isanpaivalounas

Hotel Golden Dome, lisalmi
Paimennus treeni, Terhi Kalkaja
Talli Taitavat Kaviot

Raatteen, Kemijarven ja Petsamon
taisteluista talvisodassa 1939-1940
luennoi historioitsija FM Mika
Kulju. Kirjasto, Vierema

Hamarissa - koko perheen
tapahtuma

Taidemuseo Eemil, Lapinlahti
Taiteilijatapaamisia: Juha Kuosmanen
ja Pauli Martikainen

Taidemuseo Eemil, Lapinlahti
Lasten ja nuorten kultturelli -kisa
lisalmen kulttuurikeskus

Antti Heikkinen & Sami Roshmin
orkesteri.Spa Hotel Runni
Luovuuden jooga

Luova Puu, Lapinlahti
Luolanainen-teatteriesitys
lisalmen kulttuurikeskus

Tarja Turunen: Yhdessa Jouluna
-konsertti. lisalmen kirkko
Kulttuurikeskus 30 vuotta
juhlakonsertti

lisalmen kulttuurikeskus

Joulun avaus

Keskusta, Vierema

Hannu Hautaniemen yhtye

Spa Hotel Runni

Louhen Joulu & Joulunavaus
lisalmi

Pikkujoulukonsertti: Kaukolasipartio
Kiuruveden kulttuuritalo

Muutokset ovat mahdollisia.

24.11.  Paimennus treeni, Terhi Kalkaja
Talli Taitavat Kaviot
25.11.  Kajaanin kaupunginteatteri: Yksin
sinun
Kiuruveden kulttuuritalo
26.11-21.12. Wanhan ajan Joulupuoti
Luova Puu, Lapinlahti
28.11.  Torstaiklassiset: Traume - Unelmia
lisalmen kulttuurikeskus
30.11. lisalmen Joulunavaus
30.11.  Syvarentoutus ilta -hiljaisuus ja
aani. Luova Puu, Lapinlahti
30.11.  Joulutorin avajaiset
Lapinlahden rautatieasema
30.11.  Antti Railio yhtyeineen
Spa Hotel Runni
30.11.  Puolustusvoimien varusmiessoitto
kunta: Joulupop
30.11.-1.12. Eerika Hakkisen CR/koulu/este
valmennus viikonloppu
Talli Taitavat Kaviot

1.-21.12. Aseman joulutori
Lapinlahden rautatieasema

1.12. Livohka - kiitos ja nakemiin:
kuraattorina toiminut metropoliitta
Arseni esittelee nayttelyn
Taidemuseo Eemil, Lapinlahti

3.12. lltamusiikki: Musiikkiopiston
oppilaskonsertti
lisalmen kulttuurikeskus

4.12. Jp Leppaluoto:
Sielulintu-joulukonsertti

6.12. Itsenaisyyspaivan juhla
lisalmen kulttuurikeskus

6.12. The Miracle - A Night With Queen

10.-24.12.Wanhan ajan Joulupuoti
avoinna ti-pe 11-17 jala 11-15
Luova Puu, Lapinlahti

10.12.  Pikkujoulupiknik
Kirjasto, Vierema

12.12.  Musiikkiopiston joulukonsertti,
Kiurusali

13.12.  Liikuntaseura otteen joulunaytos
lisalmen kulttuurikeskus

13.12.  Kulttuuriméaen Joulu
Museon piha-alue, Vierema

14.12.  lina:n joulunaytokset
lisalmen kulttuurikeskus



14.12.

14.12.

15.12.

15.12.

15.12.

17.12.

Koko perheen Joulurieha
-tapahtuma Luova Puu, Lapinlahti
Have a NaisChristmas -joulukon
sertti Kiuruveden kulttuuritalo
Joulumyyjaiset ja kahvio
Seurantalo, Nissila

lisalmen mieslaulajien konsertti
lisalmen kulttuurikeskus
Joulumielen metsastus kilpailut este
Talli Taitavat Kaviot
Musiikkiopiston joulukonsertti
lisalmen kulttuurikeskus

17.-19.12.Joululounas

Hotel Golden Dome, lisalmi

19.12.  Kuopion kaupunginorkesteri, Satu
Sopanen, Tuomo Rannankari:
Joulu on jo ovella - koko perheen
konsertti
Kiuruveden kulttuuritalo

19.12.  Musiikkiopiston joulukonsertti
llsalmen kulttuurikeskus

31.12. HOyrybaarissa uuden vuoden
vastaanotto
Lapinlahden rautatieasema

12.1. Viihteellinen 50-luku - konsertti
Kiuruveden kulttuuritalo

18.1. lina:n talvinaytokset
lisalmen kulttuurikeskus

23.1. lltamusiikki
lisalmen kulttuurikeskus

30.1-2.2. Talvipaivat
lisalmen kulttuurikeskus

28.9. Jesse Kaikuranta

26.10. Wine & Dine in the Dark

2.11. Raatihuoneen Halloween, S.0.S
Plays Abba Music Horrow Show

16.11.  Betonimyllari

Lauri Viidan vakeva runosarja ja
Heikki Sarmannon koskettavat
savellykset sovitettuna laululle,
pianolle ja jousikvintetille.

21.9.

5.10.

5.10.

8.-9.11.

16.11.

19.11.

20.11.
21.11.
23.11.
27.11.
28.11.
30.11.
12.12.

Tanssit & nostalgisaa; Kohtalon
Tahdet -bandi

Autoihin unohtuneet miehet
-teatteriesitys

Tanssit; Juha Vartiainen & Variaatio
Tahtiartisti -laulukilpailun semifinaali
Tanssit; Antti Heikkinen & Sami
Rosholmin ork.

Tolokun tytot & Karjasavolaenen
lainamies

Kaiken kansan paivapikkujoulut
Saikkua, kiitos -teatteriesitys
Tanssit; Hannu Hautaniemen yhtye
Kaiken kansan paivapikkujoulut
Drag Leidit -lavalla

Antti Railio & band

Saikkua, kiitos -teatteriesitys

Kiuruveden kulttuuritalo
Nelja tieta elamaan
13.9., 15.9., 19.9.,20.9.,28.9., 29.9.

Yla-Savon suurimmat pikkujoulut
lisalmen likkuntahalli

13.12.
14.12.

Popeda ja Dynamo
Dingo ja Pelle Miljoona

Paikka: Ravintola Raatihuone

6.9.
11.10.
8.11.
5.12.

Jukka Perko & Friends

Maija Mannila & Friends
Riitta Paakki Quartet
KJC Joulukonsertti



NAYTTELYT

lisalmen Elakeldiset ry:n valokuva
nayttely, lisalmen kulttuurikeskus

1.-30.9. Neljan naisen taidenayttely,
lisalmen kulttuurikeskus
2.-30.9. Uniela Fabricius
Kiuruveden kulttuuritalo
2.-30.9. Pilatut lankut - Kalevi Martikaisen
puuveistoksia
Viereman kunnankirjaston nayttelytila
2.-1.11. Ennisofia Salmela
Lapinlahden rautatieasema
4.-30.9. Yla-Savon nuorten taidendyttely

Sonkajarven Kirjasto

Loleatesin

1.-31.10. lisalmen Seudun Kuvataideseuran
vuosinayttely,
lisalmen kulttuurikeskus

1.-31.10. lisalmen Kameraseuran vuosinayttely
lisalmen kulttuurikeskus

1.-31.10. Taito Yla-Savo/ Kiuruveden
kasityokeskus
Kiuruveden kulttuuritalo

1.-31.10. Keisarin aikaan - keisarin
juhlavuoden nayttely
Viereman kunnankirjaston nayttelytila

WWW

1.-30.11. lisalmen Kameraseuran vuosinayttely
llsalmen kulttuurikeskus

1.-30.11. Jorma Karkkaisen valokuvanayttely
Kiuruveden kulttuuritalo

1-30.11. Liisa Pirilan taidendyttely
Sonkajarven kirjasto

3.-3.11. Veera Roivainen
Lapinlahden rautatieasema

Jnlbosr

1.-31.12. Kiuruveden kameraseura
Kiuruveden kulttuuritalo

2.-21.12. Inka Tolonen: Kohti Jyrkkaa
Lapinlahden rautatieasema

Muutokset ovat mahdollisia.

T«Méemwsw E&mbé

Suistamontie 3, 73100 Lapinlahti

29.9.2019 saakka Anna Sahlstén: 160 vuotta
syntymasta

18.10.-22.12. Livohka - kiitos ja nakemiin:
Pauli Martikainen
18.10.-22.12. Selviytyjat - maalauksia
ajasta: Juha Kuosmanen
KOKO AJANJAKSON

Kokoelmandyttely Taitelijan tie
-kuvanveistaja Eemil Halonen
Suomea veistamassa

YMPARI VUODEN

P«,n omused
Olvi-oluthalli, Luuniemenkatu 4, 74100 IISALMI
Aikamatkalle panimomuseoon

Avoinna ma-pe klo 10-15
Maksuton sisaanpaasy
Opastetut kierrokset ryhmille
puh. 0400 492 001

’2 Wéﬂgﬂiiw/ 'é%/éw;
Hotelli lisalmen Seurahuone, Savonkatu 24,

74100 IISALMI
Rukajérvi-keskuksen néyttely

Avoinna ma-pe klo 10-15
Sisaanpaasy 8€/hl6

Opastetut kierrokset ryhmille 40¢€,
ennakkovaraukset: puh. 044 020 7701

TAPAHTUMIA

www.iisalmijatienoot.fi

#iisalmijatienoot
#iisalmiregion
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IISALMI - KIURUVESI - LAPINLAHTI - SONKAJARVI - VIEREMA

N okl

Kasikirjoitus: Anton TSehov,

TEATTERIT

Ari-Pekka Lahti ja Topi Marin
Sovitus ja ohjaus: Topi Marin

Teallere Hullwviima N -Tealfere

KIURUVEDEN KULTTUURITALO IISALMEN TYOVAENTALO

1.11. Ensi-ilta 26.10. Ensi-ilta

3.11.,15.11,, 17.11,, 13.12,,15.12,, 5.1., 6.1., 2.11.,3.11., 10.11.,16.11.,23.11.,1.12., 8.12. 1.2.,
17.1.,19.1,, 24.1., 25.1. 2.2.,15.2.,16.2., 29.2,, 14.3,, 15.3,, 21.3.

m I RIEMASTUTTAVA KOMEDIA
80-LUVUN RISTEILYLTA

Kasikirjoitus Liisamaija Laaksonen
Ohjaus Antti Heikkinen

The Full Monty
TEKSTI:

Terrenco Mc Nally
SAVELLYS JA SANO
David Yazbek
SUOMENNOS:

Mikko Koivusalo
OHJAAJA: A
Marja "Malla” Hannula

W#ﬁ%”' (isalmen Tealleri

IISALMEN KULTTUURIKESKUS

KIURUVEDEN KULTTUURITALO 19.10. Ensi-ilta

7.11. Ensi-ilta 27.10., 3.11.,15.11,, 17.11., 23.11,, 24.11., 7.12,,
7.11., 8.11, 10.11., 22.11, 24.11., 8.12,8.2,,9.2,, 22.2,, 23.2,, 8.3, 21.3,, 22.3,,
29.11., 1.12,, 8.12. 29.3., 4.4.

www.iisalmijatienoot.fi/tapahtumat




